

# Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS

CVR 27 99 04 44

## ÅRSRAPPORT

**For perioden 1/1 - 31/12 2020**

17. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,  
afholdt den 26. maj 2021

---

Dirigent : Henrik Gregersen

## Indhold

Selskabsoplysninger .....	Side	3
Ledelsens påtegning .....	Side	4
Den uafhængige revisors påtegning .....	Side	5
Ledelsesberetning .....	Side	7
Anvendt regnskabspraksis .....	Side	8
Resultatopgørelse .....	Side	10
Balance .....	Side	11
Noter .....	Side	12

## Selskabsoplysninger

Navn Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS

Adresse c/o Fynske Bank  
Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Telefon 62 17 65 51 / 62 21 33 22

CVR 27 99 04 44

Stiftelsesdato 18. august 2004

Hjemsted Svendborg Kommune

Direktion Arne Knudsen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Faaborgvej 44  
5700 Svendborg

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

## Ledelsesberetning

### Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har i det forløbne år bestået i drift af ejendommen Torvet 3, Svendborg. Ejendommen indeholder 15 lejligheder samt 1 butiksløjemål.

Årets resultatet udgør kr. 5.857.319, som er positivt påvirket af dagsværdireguleringen af ejendommen. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt ejendommen. Ejendommen er optaget til salgssummen fratrukket forventede salgskostninger. Der er ikke i øvrigt indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

### Det kommende år:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

## Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 133.000, som ejes 100% af Fonden for Fynske Bank, c/o Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Resultatopgørelse	Note	2020	2019
Bruttoresultat .....		812.500	741.696
Dagsværdiregulering af investeringsejendom .....		<u>5.900.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster .....		6.712.500	741.696
Finansielle indtægter .....		0	50.316
Finansielle omkostninger .....		<u>-259.746</u>	<u>-284.473</u>
Resultat før skat.....		6.452.754	507.539
Skat af årets resultat .....	1	<u>-595.435</u>	<u>-42.405</u>
Årets resultat .....		<u>5.857.319</u>	<u>465.134</u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overføres til næste år .....		<u>5.857.319</u>	<u>465.134</u>
I alt anvendt .....		<u>5.857.319</u>	<u>465.134</u>

Balance	Note	2020	2019
<b>Aktiver:</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme.....	2	19.700.000	13.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.700.000</b>	<b>13.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		97.980	50.844
Andre tilgodehavender .....		240.252	213.940
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>338.232</b>	<b>264.784</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.038.232</b>	<b>14.064.784</b>
<b>Passiver:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Anpartskapital.....	3	133.000	133.000
Overført til næste år .....		8.159.313	2.301.994
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.292.313</b>	<b>2.434.994</b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>			
Udskudt skat .....		693.416	0
<b>Langfristet gæld:</b>			
Gæld til realkreditinstitutter .....	4	2.810.001	3.437.662
		2.810.001	3.437.662
<b>Kortfristet gæld:</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld .....		627.660	589.384
Gæld til pengeinstitutter .....		6.889.624	6.982.765
Gæld til tilknyttet virksomheder .....		42.404	0
Anden gæld .....		682.815	619.979
		8.242.503	8.192.128
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.052.504</b>	<b>11.629.790</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.038.232</b>	<b>14.064.784</b>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

Noter	2020	2019
<b>Note nr.</b>		
<b>1</b>		
<u>Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat .....	-97.980	42.405
Regulering af udskudt skat .....	693.416	0
Regulering af tidl.års beregnet skat .....	<u>595.435</u>	<u>42.405</u>
<b>2</b>		
<u>Anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum primo .....	23.083.234	23.083.234
Tilgang i året .....	0	0
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>23.083.234</u>	<u>23.083.234</u>
Værdiregulering primo .....	-9.283.234	-9.283.234
Årets værdireguleringer .....	5.900.000	0
Værdiregulering ultimo .....	<u>-3.383.234</u>	<u>-9.283.234</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>19.700.000</u>	<u>13.800.000</u>
<b>3</b>		
<u>Egenkapital:</u>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital primo .....	133.000	133.000
Anpartskapital ultimo .....	<u>133.000</u>	<u>133.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo .....	2.301.994	1.836.860
Årets resultat jf. resultatdisponering .....	5.857.319	465.134
Overført resultat ultimo .....	<u>8.159.313</u>	<u>2.301.994</u>
Egenkapital i alt.....	<u>8.292.313</u>	<u>2.434.994</u>
Udvikling i anpartskapital:		
Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste år		
Saldo 1. januar 2016	132.000	
Bevægelse 2016	1.000	
Saldo 31. december 2016	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2017	0	
Saldo 31. december 2017	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2018	0	
Saldo 31. december 2018	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2019	0	
Saldo 31. december 2019	<u>133.000</u>	
Bevægelse 2020	0	
Saldo 31. december 2020	<u>133.000</u>	

Noter	2020	2019
<p>4 <u>Langfristet gæld:</u> Af den samlede langfristede gæld, forfalder kr. 99.238 efter 5 år efter udløbet af regnskabsåret.</p>		
<p>5 <u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u> Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.438 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 19.700 tkr.</p>		
<p>Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.</p>		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-047402937798

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-05-26 08:27:17Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-28 07:47:38Z

NEM ID 

## Henrik Gregersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687408553118

IP: 195.7.xxx.xxx

2021-05-28 11:08:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H3BAQ-5N1YL-KFD7Y-F8HOT-675D1-MA003

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>